ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» февраля 2025г.                                                             № 26 - рг
с.Едогон

«Об аннулировании адресов объектов адресации»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Едогонского муниципального образования:

1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Калинина, дом 25 (1d3c0a58-bc78-422a-a327-ca2c2bb6848e)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Калинина, дом 11 (6547c68f-560d-4206-990e-d12948285da9)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 19 (ec83ad7d-02f0-4db7-8eb7-fcbc1955c22e)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 89 (c714ae2d-93f3-4558-876b-1eae01a4be64)
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 1 (90706b0b-4212-479b-b968-4f49a2861776)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 10 (59d5838d-1c51-4f12-994b-9f4957684944)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 62 (0c9804fc-f4f6-4b6f-b337-a016420595f5)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 11 (3622f6ae-790e-4d4f-b57b-dc27d5c65682)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, дом 12 (570d1f05-c9ae-4b3a-a985-e44bc6eeb0c9)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте Едогонского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                  _________________         О.Н.Кобрусева